
Michaela H. (MiaMix) ID 60158 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 23:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem :-)

  Závazné rezervace uvádějte jen tehdy, pokud máte o zboží skutečný zájem. Všechny dotazy ohledně věciček ráda zodpovím.

  Věci se snažím vždy co nejlépe a podrobně popsat, popř. nafotit. Na všechny případné byť sebemenší vady se snažím hned
upozornit, ale ať víte, co kupujete. Vím, jak je nepříjmené, když se těšíte na krásnou věc a pak vám přijde něco škaredého -
stalo se mi to párkrát a ostatním to dělat rozhodně nehodlám. Chápu, že pro někoho je jedna věc pěkná, pro druhého už
hozná. Ale nejsem náročná maminka, ale také bych svým dětem neoblékla kde co nejposlednějšího. Od toho se odvíjí i můj
popis věcí - věřím že průměrný a objektivní.

  Poštovné se snažím účtovat dle sazebníku České pošty, balné si neúčtuji. Na dobírku a na Slovensko nezasílám. Zasílám
obyčejně i doporučeně. Cenové výhody i riziko ztráty obyčejného balíčku jistě všechny známe, takže když se něco bohužel
ztratí, nenesu žádnou odpovědnost, protože jste se tak samy rozhodly. Nicméně já mám s tímto zasíláním zatím dobré
zkušenosti, takže se toho zatím nebojím.

  Balíček odesílám, až když jsou peníze připsány na můj účet.

  Rezervace držím 10 dní (to je doba na zaplacení), pak zasílám upomínací e-mail a po dalších cca 24 hodinách ruším
rezervaci. Pokud nemáte penízky, s platbou bez problémů počkám, ale musíme se předem dohodnout.

  Číslo mého účtu je 177781295 / 0300 .

  Nejsem na internetu 24 hodin - mám dvě malé děti, proto případně prosím o trpělivost při čekání na moje odpovědi.

 ZDARMA K OBJEDNÁVCE - na požádání ráda přidám z albíčka věci určené zdarma k objednávce, ale vždy: jedna koupená věc
+ jedna věc zdarma. Nelze tedy např. 1 věc si koupit a přibrat 3 věci zdarma k objednávce. Zdarma k objednávce totiž
přikládám věci s vadou - flíček, značné nošení nebo hodně žmolíčků apod., přesto věci dle mého názoru ještě dobře využitelné
- opravdu škoda vyhodit. Děkuji za pochopení.

  PROSÍM ČTĚTE MÉ PODMÍNKY PRODEJE...... PŘI PŘÍPADNÝCH NEDOROZUMĚNÍCH A PROBLÉMECH NEZNALOST NEOMLOUVÁ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

